御中

　下記の通り、お見積り申し上げます。 　　担当：川岸　ＴＥＬ：052-462-0050

　レンタルオフィス オフィスプラス名古屋
　〒450-0002
　名古屋市中村区名駅2-41-10
　アストラーレ名駅7階
　TEL 052-562-0088　FAX　052-562-5588

金額 備考

保証金 ¥261,800 オフィス利用料の2ヶ月分 ※償却なし

社名プレート作成料 ¥5,500

オフィスセットアップ料 ¥22,000

電話セットアップ料 ¥22,000 ¥11,000/台 × 人数

ファクスセットアップ料 ¥11,000 追加オプション

プリンタセットアップ料
¥22,000

追加オプション　※¥11,000/台
× 人数

インターネットセットアップ料 ¥11,000 追加オプション

1階社名看板設置料 ¥22,000 追加オプション

合計 ¥377,300 (税込)

金額 備考

オフィス利用料 ¥130,900

共用施設利用料 ¥16,500

電話施設利用料 ¥8,800

ドリンク料 ¥6,600

室内清掃料 ¥3,300

追加オプション：1名様　¥3,850
／月
(2名様以上からは1名様につ
き＋¥1,650／月)

メールお知らせサービス利用料 ¥1,650 追加オプション：1室につき¥
1,650／月

インターネット施設利用料 ¥5,500 追加オプション

収納庫利用料 ¥1,100 追加オプション ¥1,100／月

合計 ¥179,850 (税込)

金額 備考

退去後清掃費 ¥48,510 ¥5,500／㎡

退去後バーチャルオフィス利用料

(3ヶ月間)

合計 ¥164,010 (税込)

項目

見積書

■ご希望のオフィスプラン

S704面積：8.82㎡(2.67坪)定員：2名

■イニシャルコスト

■ランニングコスト
項目

基本料

オプションサービス

コンシェルジュサービス利用料

■退去時費用
項目

¥115,500 ¥38,500／月 × 3ヶ月

¥5,500